令和５年６月２日

保護者の皆様

長生小学校長 谷中 英昭

授業参観・わくわくヒューマンスペシャルⅠについて（ご案内）

深緑の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は，本

校教育推進に格別のご理解，ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて，本年度２回目の授業参観を次のように実施いたします。何かとご多用の折りとは存

じますが，お繰り合わせの上，是非ご参加くださいますようお願い申しあげます。

１ 日 時 令和５年６月２１日（水） １３：３０～１５：３０

２ 場 所 各教室 体育館

３ 日程・内容

１３：３０ 公開授業（各教室）

１４：２５ 児童入場

１４：３０ 全体集会

◇オ－プニング

〇児童会会長あいさつ 〇ＰＴＡ会長あいさつ

１４：３５ ◇手話コーラス「世界中の子どもたちが」

１４：４０ ◇色別対抗人権かるた取り大会

保護者(大人)チームもありますので，ご参加ください。

１５：２０ ◇エンディング

〇校長先生のお話 〇連絡

１５：３０ 児童退場 （児童下校 １５：４０頃）

４ その他 （１）当日お子様と一緒に「世界中の子どもたちが｣の手話をします。ご家庭

で，手話の様子を見てあげてください。

（２）保護者の皆様も活動にご参加ください。

（３）駐車場は，体育館北側及び旧サンダイヤ跡地をご利用ください。

（４）発熱や咽頭痛，咳等の普段と異なる症状がある場合には，参加を見合わ

せる等，引き続き感染症対策にご協力ください。